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Serdecznie zapraszamy na wernisaż pod hasłem:
„Osiemnastka”
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Serdecznie zapraszamy na wernisaż, który odbędzie się 29 listopada o godzinie 18:00 w
Bałtyckiej Galerii Sztuki.
Termin wystawy: 29.11.2024 r. - 5.01.2025 r.
;
To kolejne osiemnaste spotkanie „Falowiczów” artystów z całego kraju, którzy pod znamiennym
hasłem: „Osiemnastka” zaprezentują swoje prace w różnych dziedzinach sztuki; malarstwie, rzeźbie,
instalacji, ceramice, rysunku, fotografii video - arcie, mappingu. Prezentacja prac będzie miała miejsce
w dwóch przestrzeniach wystawienniczych w Bałtyckiej Galerii Sztuki i w Galerii Amfiteatr. Biorąc pod
uwagę różnorodność form artystycznych możemy spodziewać się dużego efektu. Indywidualne
postawy artystyczne prezentowane za pomocą nowych form wyrazu artystycznego połączonego z
wykorzystaniem klasycznego warsztatu  adresowane są do każdego widza zainteresowanego sztuką
współczesną, szczególnie zaś do tych, którzy chcą zrozumieć sztukę i artystów współczesnych. W tym
roku w wystawie weźmie udział około 50 artystów.
;
Słowo od artysty biorącego udział od wielu lat w FALI:
;
„ 18 lat na fali” w Bałtyckiej Galerii Sztuki, to osiemnaście lat, które minęły i osiemnaście, które przed
nami, a pomiędzy współczesnością. Ta wystawa nie jest próbą opowieści totalnej. Z perspektywy
pełnoletniej FALI poszukujemy punktu wyjścia do opowieści o sztuce i pytamy: co dalej, jakie ma być
kolejne osiemnaście lat w obliczu nieobecności wśród nas pomysłodawcy i współorganizatora
Interdyscyplinarnej Wystawy FALA. Krzysztof Rećko-Rapsa, (bo o nim mowa) zostawił „falowiczów” w
pełni dojrzałych, gotowych podjąć kolejne wyzwania współczesnego świata i skomentować je we
właściwy dla swojej twórczości sposób. FALA jest prezentacją różnego rodzaju postaw twórczych,
ścieraniem się idei i jej obrazowaniem w wielu dyscyplinach. Jest również żywym salonem dyskusji o
szeroko pojętej sztuce w mnogości jej aspektów. Niech nas uniesie na swej fali ( jakże istotna wystawa
interdyscyplinarna), prezentująca współczesne kierunki sztuk wizualnych, a my zarówno artyści, jak i
odbiorcy sztuki surfujmy na niej.”
BĄDŹ NA FALI !!
 Dariusz Przewięźlikowski
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